
ID Task Name Duration Start Finish

1 ?days 573 طىابق01تخطيط وتصوين وتٌفيذ هبٌى هكىى هي  Sat 10/10/15 Wed 11/29/17

2 ذصًٍى انًثنى 30 days Sat 10/10/15 Thu 11/19/15

3 اعذاد انخزط ًانزطٌياخ الإنشائٍح 15 days Thu 11/19/15 Wed 12/9/15

4 ذخغٍظ انًثنى 30 days Wed 12/9/15 Wed 1/20/16

5 تٌفيذ الوبٌى 498 days? Wed 1/20/16 Wed 11/29/17

6 تجهيزات الوىقع 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

7 نظافح ًإسانح كم انًعٌقاخ فً انًٌقع ًانًنغقح حٌل انًٌقع 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

8 days 2 يكاذة يؤقرح ًيغثخ ًحًاو2ذجيٍش ًإنشاء عذد  Sun 1/24/16 Mon 1/25/16

9 ذجيٍش أثاز 2 days Tue 1/26/16 Wed 1/27/16

10 ذجيٍش يكرة ثاتد عٌال فرزج انرنفٍذ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

11    Pentium  computer 4ذجيٍش عذد  2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

12 days 2  فاكض1 عقى ىٌاذف 2ًذجيٍش عذد  Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

13 ذجيٍش طٍارج نهخذيح 4 days Wed 1/20/16 Mon 1/25/16

14 days 2 ذجيٍش ًإٌجار عايم نهنظافح ًانخذيح Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

15 day 1 ذجيٍش نٌحح ذحرٌي عهى صٌرج نهًثنً Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

16 ذجيٍش طٍاج ٌحٍظ تانًٌقع 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

17 اعوال الحفزيات 13 days Sun 1/24/16 Tue 2/9/16

18 طى5حفز الأطاص نعًق  12 days Sun 1/24/16 Mon 2/8/16

19 Ramp حفز 1 day Mon 2/8/16 Tue 2/9/16

20 اعوال الزدهيات 3 days? Tue 2/9/16 Sun 2/14/16

21 Rampانزدو ذحد الأطاص انحصٍزي ًال 2 days Tue 2/9/16 Thu 2/11/16

22 D.P.Cعًم عثقرٍن ين ال 1 day? Thu 2/11/16 Sun 2/14/16

23 اعوال البذروم 174 days? Thu 1/28/16 Wed 9/21/16

24 اعوال الخزصاًه 39 days? Thu 1/28/16 Mon 3/21/16

25 انخزطانو انثضاء 1 day? Thu 1/28/16 Thu 1/28/16

26 خزطانو تٍضاء نلأطاطاخ 5 days Thu 1/28/16 Wed 2/3/16

27 الخزصاًه الوضلحه 38 days Sat 1/30/16 Mon 3/21/16

28 1خزطانو يظهحو نهحصٍزه 15 days Sat 1/30/16 Thu 2/18/16

29 2خزطانو يظهحو نهحصٍزه 15 days Sat 1/30/16 Thu 2/18/16

30 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انظانذه 15 days Sat 1/30/16 Thu 2/18/16

31 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 12 days Sat 1/30/16 Mon 2/15/16

32 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Sat 1/30/16 Thu 2/18/16

33 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 20 days Thu 2/18/16 Thu 3/17/16

34 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Thu 3/17/16 Mon 3/21/16

35 اعوال الوباًي 3 days Tue 3/22/16 Thu 3/24/16

36 يثانً انفٌاصم 3 days Tue 3/22/16 Thu 3/24/16

37 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 1 day Sat 3/26/16 Sun 3/27/16

38 اعوال البياض 3 days Sun 3/27/16 Wed 3/30/16

39 تٍاض انفٌاصم 2 days Sun 3/27/16 Tue 3/29/16

40 تٍاض انظقف 1 day Sun 3/27/16 Mon 3/28/16

41 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Tue 3/29/16 Wed 3/30/16

42 اعوال الٌقاشه 2 days? Wed 3/30/16 Sun 4/3/16

43 نقاشو انفٌاصم 1 day Wed 3/30/16 Thu 3/31/16

44 نقاشو انظقٌفاخ 1 day Wed 3/30/16 Thu 3/31/16

45 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day? Thu 3/31/16 Sun 4/3/16

46 اعوال البلاط 5 days Sun 4/3/16 Sun 4/10/16

47 days 5 تلاط الأرضٍاخ Sun 4/3/16 Sun 4/10/16

48 تلاط حًاياخ 2 days Sun 4/3/16 Tue 4/5/16

49 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 2 days Sun 4/3/16 Tue 4/5/16

50 اعًال انكيزتاء 7 days Thu 1/28/16 Sun 2/7/16

51 اعًال انصزف انصحً 5 days Thu 1/28/16 Wed 2/3/16

52 ااعوال الطابق الأرضي 84 days Thu 1/28/16 Sun 5/22/16

53 اعوال الخزصاًه الوضلحه 45 days Tue 3/22/16 Sun 5/22/16

54 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 15 days Tue 3/22/16 Mon 4/11/16

55 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Tue 3/22/16 Mon 4/11/16
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ID Task Name Duration Start Finish

56 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Mon 4/11/16 Sun 5/22/16

57 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Tue 3/22/16 Thu 3/24/16

58 اعوال الوباًي 6 days Sat 3/26/16 Sun 4/3/16

59 يثانً انفٌاصم 6 days Sat 3/26/16 Sun 4/3/16

60 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 7 days Sun 4/3/16 Tue 4/12/16

61 اعوال البياض 6 days Tue 4/12/16 Wed 4/20/16

62 تٍاض انفٌاصم 5 days Tue 4/12/16 Tue 4/19/16

63 تٍاض انظقف 1 day Tue 4/19/16 Wed 4/20/16

64 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Tue 4/12/16 Wed 4/13/16

65 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 4/13/16 Wed 4/20/16

66 نقاشو انفٌاصم 3 days Wed 4/13/16 Mon 4/18/16

67 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Mon 4/18/16 Wed 4/20/16

68 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 4/13/16 Thu 4/14/16

69 اعوال البلاط 4 days Thu 4/14/16 Wed 4/20/16

70 days 4 تلاط الأرضٍاخ Thu 4/14/16 Wed 4/20/16

71 تلاط انحًاياخ 2 days Thu 4/14/16 Mon 4/18/16

72 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Thu 4/14/16 Sun 4/17/16

73 اعًال انكيزتاء 7 days Thu 1/28/16 Sun 2/7/16

74 اعًال انصزف انصحً 3 days Thu 1/28/16 Mon 2/1/16

75 اعوال الطابق الأول 129 days Thu 1/28/16 Thu 7/21/16

76 اعوال الخزصاًه الوضلحه 45 days Sun 5/22/16 Thu 7/21/16

77 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Sun 5/22/16 Sun 6/5/16

78 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Sun 5/22/16 Sun 6/12/16

79 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Sun 6/12/16 Thu 7/21/16

80 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Sun 5/22/16 Wed 5/25/16

81 اعوال الوباًي 12 days Wed 5/25/16 Sun 6/12/16

82 يثانً انفٌاصم 12 days Wed 5/25/16 Sun 6/12/16

83 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 3 days Sun 6/12/16 Wed 6/15/16

84 اعوال البياض 7 days Sun 6/12/16 Tue 6/21/16

85 تٍاض انفٌاصم 7 days Sun 6/12/16 Tue 6/21/16

86 تٍاض انظقف 2 days Mon 6/13/16 Wed 6/15/16

87 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Sun 6/12/16 Mon 6/13/16

88 اعوال الٌقاشه 5 days Tue 6/21/16 Tue 6/28/16

89 نقاشو انفٌاصم 5 days Tue 6/21/16 Tue 6/28/16

90 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 6/22/16 Sun 6/26/16

91 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Tue 6/21/16 Wed 6/22/16

92 اعوال البلاط 8 days Wed 6/22/16 Mon 7/4/16

93 days 8 تلاط الأرضٍاخ Wed 6/22/16 Mon 7/4/16

94 تلاط حًاياخ 2 days Wed 6/22/16 Sun 6/26/16

95 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 6/22/16 Thu 6/23/16

96 اعًال انكيزتاء 7 days Thu 1/28/16 Sun 2/7/16

97 اعًال انصزف انصحً 3 days Thu 1/28/16 Mon 2/1/16

98 اعوال الطابق الثاًي 174 days? Thu 1/28/16 Wed 9/21/16

99 اعوال الخزصاًه الوضلحه 45 days? Thu 7/21/16 Wed 9/21/16

100 اعًال انخزطانو انًظهحو 1 day? Thu 7/21/16 Sun 7/24/16

101 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Thu 7/21/16 Thu 8/4/16

102 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Thu 7/21/16 Thu 8/11/16

103 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Thu 8/11/16 Wed 9/21/16

104 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Thu 7/21/16 Tue 7/26/16

105 اعوال الوباًي 12 days Tue 7/26/16 Thu 8/11/16

106 يثانً انفٌاصم 12 days Tue 7/26/16 Thu 8/11/16

107 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 5 days Thu 1/28/16 Wed 2/3/16

108 اعوال البياض 8 days Mon 2/8/16 Thu 2/18/16

109 تٍاض انفٌاصم 8 days Mon 2/8/16 Thu 2/18/16

110 تٍاض انظقف 2 days Tue 2/9/16 Thu 2/11/16
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ID Task Name Duration Start Finish

111 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Mon 2/8/16 Tue 2/9/16

112 اعوال الٌقاشه 8 days Thu 1/28/16 Mon 2/8/16

113 نقاشو انفٌاصم 8 days Thu 1/28/16 Mon 2/8/16

114 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Sat 1/30/16 Mon 2/1/16

115 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Thu 1/28/16 Thu 1/28/16

116 اعوال البلاط 10 days Sat 1/30/16 Thu 2/11/16

117 تلاط الأرضٍاخ تلاط انحًاياخ 10 days Sat 1/30/16 Thu 2/11/16

118 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Sat 1/30/16 Sun 1/31/16

119 اعًال انكيزتاء 6 days Thu 1/28/16 Thu 2/4/16

120 اعًال انصزف انصحً 3 days Thu 1/28/16 Mon 2/1/16

121 اعوال الطابق الثالث 273 days Wed 1/20/16 Thu 1/26/17

122 اعوال الخزصاًه الوضلحه 33 days Wed 9/21/16 Sun 11/6/16

123 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Wed 9/21/16 Wed 10/5/16

124 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Wed 9/21/16 Wed 10/12/16

125 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Mon 9/26/16 Sun 11/6/16

126 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Wed 9/21/16 Mon 9/26/16

127 اعوال الوباًي 10 days Mon 9/26/16 Mon 10/10/16

128 يثانً انفٌاصم 10 days Mon 9/26/16 Mon 10/10/16

129 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

130 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

131 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

132 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

133 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

134 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

135 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

136 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Thu 1/21/16 Sun 1/24/16

137 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

138 اعوال البلاط 3 days Thu 1/21/16 Mon 1/25/16

139 days 3 تلاط الأرضٍاخ Thu 1/21/16 Mon 1/25/16

140 تلاط حًاياخ 2 days Thu 1/21/16 Sun 1/24/16

141 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Thu 1/21/16 Sat 1/23/16

142 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

143 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

144 اعوال الطابق الزابع 273 days Wed 1/20/16 Thu 1/26/17

145 اعوال الخزصاًه الوضلحه 60 days Sun 11/6/16 Thu 1/26/17

146 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 30 days Sun 11/6/16 Sun 12/18/16

147 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Sun 11/6/16 Sun 11/27/16

148 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Sun 12/18/16 Thu 1/26/17

149 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Sun 11/6/16 Wed 11/9/16

150 اعوال الوباًي 10 days Wed 11/9/16 Wed 11/23/16

151 يثانً انفٌاصم 10 days Wed 11/9/16 Wed 11/23/16

152 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

153 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

154 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

155 تٍاض انظقف 2 days Thu 1/21/16 Sun 1/24/16

156 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

157 اعوال الٌقاشه 5 days Thu 1/28/16 Wed 2/3/16

158 نقاشو انفٌاصم 5 days Thu 1/28/16 Wed 2/3/16

159 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Sat 1/30/16 Mon 2/1/16

160 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Thu 1/28/16 Thu 1/28/16

161 اعوال البلاط 3 days Sat 1/30/16 Tue 2/2/16

162 days 3 تلاط الأرضٍاخ Sat 1/30/16 Tue 2/2/16

163 تلاط حًاياخ 2 days Sat 1/30/16 Mon 2/1/16

164 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Sat 1/30/16 Sun 1/31/16

165 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16
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ID Task Name Duration Start Finish

166 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

167 اعوال الطابق الخاهش 318 days Wed 1/20/16 Wed 3/29/17

168 اعوال الخزصاًه الوضلحه 45 days Thu 1/26/17 Wed 3/29/17

169 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Thu 1/26/17 Thu 2/9/17

170 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Thu 1/26/17 Thu 2/16/17

171 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Thu 2/16/17 Wed 3/29/17

172 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Thu 1/26/17 Tue 1/31/17

173 اعوال الوباًي 10 days Tue 1/31/17 Tue 2/14/17

174 يثانً انفٌاصم 10 days Tue 1/31/17 Tue 2/14/17

175 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

176 اعوال البياض 6 days Wed 1/27/16 Wed 2/3/16

177 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/27/16 Wed 2/3/16

178 تٍاض انظقف 2 days Thu 1/28/16 Sun 1/31/16

179 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/27/16 Wed 1/27/16

180 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

181 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

182 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Thu 1/21/16 Sun 1/24/16

183 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

184 اعوال البلاط 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

185 days 3 تلاط الأرضٍاخ Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

186 تلاط انحًاياخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

187 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

188 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

189 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

190 اعوال الطابق الضادس 363 days Wed 1/20/16 Tue 5/30/17

191 اعوال الخزصاًه الوضلحه 45 days Wed 3/29/17 Tue 5/30/17

192 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Wed 3/29/17 Wed 4/12/17

193 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Wed 3/29/17 Tue 4/18/17

194 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Wed 4/19/17 Tue 5/30/17

195 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Wed 3/29/17 Mon 4/3/17

196 اعوال الوباًي 10 days Mon 4/3/17 Sun 4/16/17

197 يثانً انفٌاصم 10 days Mon 4/3/17 Sun 4/16/17

198 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

199 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

200 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

201 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

202 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

203 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

204 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

205 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

206 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

207 اعوال البلاط 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

208 days 3 تلاط الأرضٍاخ Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

209 تلاط انحًاياخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

210 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

211 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

212 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

213 اعوال الطابق الضابع 393 days Wed 1/20/16 Mon 7/10/17

214 اعوال الخزصاًه الوضلحه 30 days Tue 5/30/17 Mon 7/10/17

215 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Tue 5/30/17 Mon 6/12/17

216 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Tue 5/30/17 Mon 6/19/17

217 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Tue 5/30/17 Mon 7/10/17

218 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Tue 5/30/17 Sun 6/4/17

219 اعوال الوباًي 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

220 يثانً انفٌاصم 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16
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ID Task Name Duration Start Finish

221 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

222 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

223 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

224 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

225 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

226 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

227 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

228 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

229 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

230 اعوال البلاط 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

231 days 3 تلاط الأرضٍاخ Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

232 تلاط انحًاياخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

233 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

234 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

235 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

236 اعوال الطابق الثاهي 423 days Wed 1/20/16 Sun 8/20/17

237 days 30 اعوال الخزصاًه الوضلحه Mon 7/10/17 Sun 8/20/17

238 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Mon 7/10/17 Mon 7/24/17

239 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Mon 7/10/17 Mon 7/31/17

240 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Mon 7/10/17 Sun 8/20/17

241 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Mon 7/10/17 Thu 7/13/17

242 اعوال الوباًي 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

243 يثانً انفٌاصم 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

244 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

245 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

246 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

247 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

248 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

249 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

250 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

251 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

252 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

253 اعوال البلاط 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

254 تلاط الأرضٍاخ تلاط انحًاياخ 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

255 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

256 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

257 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

258 اعوال الطابق التاصع 453 days Wed 1/20/16 Sat 9/30/17

259 اعوال الخزصاًه الوضحه 30 days Sun 8/20/17 Sat 9/30/17

260 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Sun 8/20/17 Sun 9/3/17

261 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Sun 8/20/17 Sun 9/10/17

262 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Sun 8/20/17 Sat 9/30/17

263 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Sun 8/20/17 Wed 8/23/17

264 اعوال الوباًي 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

265 يثانً انفٌاصم 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

266 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

267 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

268 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

269 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

270 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

271 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

272 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

273 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

274 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

275 اعوال البلاط 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16
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ID Task Name Duration Start Finish

276 days 3 تلاط الأرضٍاخ Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

277 تلاط انحًاياخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

278 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

279 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

280 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

281 اعوال الطابق العاشز 483 days Wed 1/20/16 Thu 11/9/17

282 اعوال الخزصاًه الوضلحه 30 days Sun 10/1/17 Thu 11/9/17

283 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Sun 10/1/17 Thu 10/12/17

284 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 15 days Sun 10/1/17 Thu 10/19/17

285 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 30 days Sun 10/1/17 Thu 11/9/17

286 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Sun 10/1/17 Tue 10/3/17

287 اعوال الوباًي 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

288 يثانً انفٌاصم 10 days Wed 1/20/16 Tue 2/2/16

289 اعوال الابىاب والشبابيك 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

290 اعوال البياض 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

291 تٍاض انفٌاصم 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

292 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

293 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

294 اعوال الٌقاشه 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

295 نقاشو انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

296 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

297 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

298 اعوال البلاط 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

299 تلاط الأرضٍاخ تلاط انحًاياخ 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

300 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

301 اعًال انكيزتاء 6 days Wed 1/20/16 Wed 1/27/16

302 اعًال انصزف انصحً 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

303 اعوال الويزاًيي 498 days Wed 1/20/16 Wed 11/29/17

304 اعوال الخزصاًه الوضلحه 15 days Thu 11/9/17 Wed 11/29/17

305 خزطانو يظهحو نهحٌائظ انقص 10 days Thu 11/9/17 Thu 11/23/17

306 خزطانو انًظهحو نلاعًذه 10 days Thu 11/9/17 Thu 11/23/17

307 خزطانو يظهحو نهثلاعاخ 15 days Thu 11/9/17 Wed 11/29/17

308 خزطانو يظهحو نهظلانى 3 days Thu 11/9/17 Tue 11/14/17

309 اعوال الوباًي 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

310 يثانً انفٌاصم 5 days Wed 1/20/16 Tue 1/26/16

311 اعًال الاتٌاب ًانشثاتٍك 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

312 اعوال البياض 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

313 تٍاض انفٌاصم 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

314 تٍاض انظقف 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

315 تٍاض اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

316 اعوال الٌقاشه 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

317 نقاشو انفٌاصم 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

318 نقاشو انظقٌفاخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

319 نقاشو اطفم فخذ انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

320 اعوال البلاط 3 days Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

321 days 3 تلاط الأرضٍاخ Wed 1/20/16 Sun 1/24/16

322 تلاط انحًاياخ 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16

323 رخاو نذرج اًتظغو انظهى 1 day Wed 1/20/16 Thu 1/21/16

324 اعًال انكيزتاء 4 days Wed 1/20/16 Mon 1/25/16

325 اعًال انصزف انصحً 2 days Wed 1/20/16 Sat 1/23/16
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